
Zarządzenie Nr 31/2025 
Wójta Gminy Fabianki 
z dnia 7 maja 2025 roku 

 
  
 

w sprawie przeprowadzenia kontroli w Żłobku „Wesoły Maluszek” w Szpetalu Górnym  
 
Na podstawie art. 54 i 56  ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi do lat 3              
(Dz. U. z 2024 r., poz. 338 z późn. zm.)  i uchwały Nr X/101/2025 Rady Gminy Fabianki        
z dnia 14 marca 2025 r. w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami 
dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami  zarządzam, co następuje: 
 

§1 
 
1. Do przeprowadzenia kontroli planowej w Żłobku „Wesoły Maluszek” w Szpetalu 

Górnym upoważniam komisję w następującym składzie: 
1) Grzegorz Wojciechowski     –  przewodniczący 
2) Agata Kowalska                   –  członek 

  
 

§2 
 

Kontrola planowa zostanie przeprowadzona w zakresie: 
1. Wywiązywania się z obowiązków, o których mowa w art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 4 

lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi do lat 3, w tym zgodności danych zawartych w 
Rejestrze Żłobków ze stanem faktycznym. 

2. Warunków gwarantującym dzieciom bezpieczeństwo i opiekę zgodnie z ww. ustawą. 
 

§3 
 
Kontrola zostanie przeprowadzona do dnia 20 czerwca 2025 r. Z przeprowadzonej kontroli 
komisja sporządzi protokół  i przedłoży go Wójtowi Gminy Fabianki.  
 

§4 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Zespołu Oświaty                             
w Fabiankach.  
 

§5 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


